

PBR Holding ApS

CVR-nr. 29785090

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. maj 2016

Per Bo Rasmussen
Dirigent

PBR Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

PBR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt tilbyde konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 1.162.384, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 5.835.053, og en egenkapital på kr. 2.951.176. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Der har ikke været ansatte udover direktionen, som ikke har modtaget gage.

PBR Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PBR Holding ApS Karensvej 3 2840 Holte
CVR-nr.	29785090
Stiftelsesdato	17. maj 2006
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Per Bo Rasmussen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

PBR Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		302.808	186.784
Personaleomkostninger	1	-2.181	-1.491
Driftsresultat		300.627	185.293
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.077.947	-98.310
Finansielle indtægter		11	43
Finansielle omkostninger		-189.415	-70.800
Resultat før skat		1.189.170	16.226
Skat af årets resultat		-26.786	7.048
Årets resultat		1.162.384	23.274
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.162.384	23.274
		1.162.384	23.274

PBR Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.829.356	1.751.409
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.829.356</u>	<u>1.751.409</u>
Anlægsaktiver		<u>2.829.356</u>	<u>1.751.409</u>
Tilgodehavende selskabsskat		7.840	0
Andre tilgodehavender		2.997.691	2.793.248
Udsudte skatteaktiver		0	7.048
Tilgodehavender		<u>3.005.531</u>	<u>2.800.296</u>
Likvide beholdninger		<u>166</u>	<u>2.499</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.005.697</u>	<u>2.802.795</u>
Aktiver		<u>5.835.053</u>	<u>4.554.204</u>

PBR Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.826.176	1.663.792
Egenkapital	2	<u>2.951.176</u>	<u>1.788.792</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.501	4.330
Selskabsskat		19.738	0
Anden gæld		4.029	107
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.847.609	2.760.975
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.883.877</u>	<u>2.765.412</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.883.877</u>	<u>2.765.412</u>
Passiver		<u>5.835.053</u>	<u>4.554.204</u>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

PBR Holding ApS

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Omkostninger til social sikring	0	323
Andre personaleomkostninger	2.181	1.168
	2.181	1.491
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.663.792	1.788.792
Forslag til årets resultatdisponering		1.162.384	1.162.384
	125.000	2.826.176	2.951.176

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist med kr. 1.050.000 overfor selskabet A/S Ølands butikscenters bankforbindelse.